
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Progressione interna di carriera del personale dipendente – Impiegato di 
1° livello (Cod. DTEC 2) 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO il decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO il Regolamento per le progressioni di carriera del personale dipendente dell’Autorità di 
Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale, di cui al Decreto n. 1059 del 26 febbraio 
2024, approvato con nota del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti prot. 8126 del 14 
marzo 2024; 

PRESO ATTO che l’Ente con decreto n. 1155 del 6 agosto 2024 ha indetto una Progressione 
interna di carriera del personale dipendente per due posizioni di Impiegato di 1° livello;  

TENUTO CONTO che l’avviso di selezione è stato pubblicato nella sezione “Autorità di Sistema 
Portuale - Amministrazione Trasparente” del sito www.port.venice.it; 

VISTO il decreto n. 1203 del 22 ottobre 2024 con cui l’Ente ha nominato la commissione per la 
Progressione in parola e modificata con decreto n. 1214 del 07 novembre 2024; 

ATTESO che l’iter selettivo prescritto è stato svolto nelle seguenti date: 

• 23/10/2024: screening curricula; 

• 07/11/2024: valutazione titoli e prova orale. 

PRESO ATTO delle attività svolte e verbalizzate dalla Commissione; 

SU PROPOSTA del Segretario Generale, 

 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Di dichiarare idonei, nell’ambito alla procedura di progressione interna di carriera per 
l’individuazione di due Impiegati di 1° livello, i seguenti candidati: 

 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

Codice candidatura Titoli Prova orale Totale 

DTECMAN1 17 69 86 

DTECMAN2 17 70 87 

DTECMAN3 15 66 81 

 

ARTICOLO 2 

Di dichiarare vincitori della procedura di selezione per l’individuazione di due Impiegati di 1° 
livello, il candidato Luca Battiston (codice candidatura DTECMAN1) ed il candidato Andrea 
Centenaro (codice candidatura DTECMAN2). 

ARTICOLO 3 

Di attribuire, con decorrenza odierna, ai dipendenti Luca Battiston e Andrea Centenaro la 
qualifica di impiegato di 1° livello nonché le relative mansioni secondo quanto previsto dall’art. 
4 del C.C.N.L. dei lavoratori dei porti. 

ARTICOLO 4 

Di trasmettere all’Area Amministrazione del Personale il presente atto per il seguito di 
competenza. 

 ARTICOLO 5 

Di pubblicare il presente decreto nella sezione “Autorità di Sistema Portuale – Amministrazione 
Trasparente” del sito www.port.venice.it. 

 

351 | PER | SG IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 

http://www.port.venice.it/

